GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                   Secretaria de Estado de Governo

______________________________________________________________
Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves

Rodovia Papa João Paulo II, nº 4001 – Bairro Serra Verde – Prédio Gerais
1º. Andar – Belo Horizonte – M.G. – CEP: 31630-901 – Telefone: (31)3915-0023

AVISO DE INTENÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº09/2017; Órgão Gestor:

Departamento de Logística em Saúde da Secretaria Executiva do Ministério da Saúde; Origem:

Processo nº25000.149866/2015-33 - Pregão Eletrônico SRP nº61/2016.

O Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Governo / Subsecretaria de

Assuntos Municipais, torna público o interesse em aderir à supracitada Ata de Registro de Preços,

objetivando à aquisição de 500 (quinhentas) cadeiras de rodas para apoiar os municípios mineiros

em suas ações assistencialistas, no valor total de R$310.000,00 (trezentos e dez mil reais).

Fornecedor: Ortopedia Jaguaribe Indústria e Comércio Limitada, CNPJ: 43.375.799/0001-03.

Belo Horizonte, 2 de agosto de 2017.

Marco Antônio Viana Leite

Subsecretário de Assuntos Municipais